ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2025

Về tham gia tiếp xúc cử tri của

đại biểu Quốc hội sau Kỳ họp

thứ 10, Quốc hội khóa XV

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Công Thương,

Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo,

Nội vụ, Y tế, Dân tộc và Tôn giáo, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ;

- Các Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình

Thủy lợi: Kon Tum, Quảng Ngãi;

- Các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình: Giao thông; Dân dụng và Công nghiệp;

Giao thông, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã: Long Phụng, Bình Sơn,

An Phú, Ngọk Bay, Đăk Rve, Minh Long, Vệ

Giang và phường Đức Phổ.

Theo đề nghị của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tại Kế hoạch số

97/KH-ĐĐBQH ngày 28 tháng 11 năm 2025 về tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc

hội sau Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV (văn bản được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Công Thương, Nông nghiệp và Môi

trường, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Y tế, Dân tộc và Tôn giáo, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ; Công ty TNHH MTV Khai thác Công

trình Thủy lợi Kon Tum, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh (đối với tiếp xúc cử tri tại xã Ngọk Bay và

xã Đăk Rve); Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Quảng Ngãi,

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình: Giao thông, Dân dụng và

công nghiệp tỉnh (đối với tiếp xúc cử tri tại các xã: Long Phụng, Bình Sơn, An

Phú, Minh Long, Vệ Giang và phường Đức Phổ) cử lãnh đạo đơn vị tham dự

Hội nghị tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV của Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh theo Kế hoạch nêu trên để nắm bắt thông tin, trả lời hoặc

tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến

nghị của cử tri thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Các cơ quan, đơn vị chủ động liên hệ với Văn phòng Đoàn Đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh để nắm thông tin, lịch trình tiếp xúc cử tri

để triển khai thực hiện; đồng thời chủ động liên hệ bố trí đi chung xe khi tham

gia cùng đoàn công tác.

2

2. Ủy ban nhân dân các xã: Long Phụng, Bình Sơn, An Phú, Ngọk Bay,

Đăk Rve, Minh Long, Vệ Giang và phường Đức Phổ cử đại diện lãnh đạo tham

dự, tiếp thu, giải trình và trả lời các kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền quản

lý; đồng thời, theo dõi, phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cùng

cấp chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị tiếp xúc

cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh bảo đảm hiệu quả và theo quy định../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-12-11T07:18:56+0700
	Y Ngọc

		2025-12-11T08:20:14+0700

		2025-12-11T10:14:48+0700

		2025-12-11T10:14:40+0700

		2025-12-11T10:14:40+0700

		2025-12-11T10:18:12+0700